
Dodatek č. 56 k nájemní Smlouvě č. 4/001/00 uzavřené dle § 663 a násl. občanského Zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

Vírský oblastní vodovod, sdružení mëst,obcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13l 602 00 Brno
Zastoupený JUDr. Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
zastoupená Ing. Ladislavem Haškou, generálním ředitelem na základě Zmocnění Ze dne 19.9.2014
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Tímto dodatkem se upřesňuje technický popis a cena majetku pronajatého dodatkem č. 55 . který nabyl účinnosti 12.3.2015:

Připojení SV Střelice na VOV:
Přívodní řad do VDJ Střelice, TLT, DN 200, DI. 4 554,21 m
|nv.č. 00606
Pořizovací cena 88.49.9948,- Kč

ně).



Tento dodatek obsahuje rovněž úplné zněni přílohy č. 1 smlouvy s tím, že podpisem tohoto dodatku končí platnost
dosavadního znění přílohy č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy Se nemění.
Dodatek nabývá účinností dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.

,Mita/F
V Brně dne ................................

JUDr. Michal Chládek
předseda představenstva

pronajímatel

V Brně dne ..
2 3 -03- 2015

Brněnské vodárny a kanalizace, a.S.
254/16, 657 33 Brno

1.

lng. Ladislav Haška
generální ředitel

nájemce



Příloha č. 1 k dod. č. 56 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského
zákoníku dne 14.1.2000

V příloze č.1 Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá
nájemci a který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu:
- Vírský oblastní vodovod — Letapa ( Příloha č.1, část A)
- Vírský oblastní vodovod - 4.etapa, Napojení Židlochovicka na VOV ( Příloha č.1, část B)

Příloha č.1I část A

Pozemky( 141 834 m2) 9 683 074 Kč
DHMI DDHMI DNM 4194 723 917 Kč
PC pronajatého majetku celkem 4 204 406 991 Kč

Příloha č.1I část B

Pozemky( O m2) O Kč
DHM, DDHM, DNM 138 060 730 Kč
PC pronajatého majetku celkem 138 060 730 Kč

Příloha č.1I část A + B

Pozemky ( 141 834 m2) 9 683 074 Kč
DHM, DDHM, DNM 4 332 784 647 Kč
PC pronajatého majetku celkem 4 342 467 721 Kč

Příloha č.1 je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdrží dvě.








































































































